

第 7 号様式（第 6 条関係）

平成 2 4 年 3 月 3 0 日

流山市議会議長 坂巻 忠志 様

会派名 公明党

代表者名 田中 人実



流山市議会政務調査費収支報告書提出書

流山市議会政務調査費の交付に関する条例第 7 条第 1 項の規定により、経理責任者から平成 2 3 年度流山市政務調査費収支報告書が提出されたので、その内容を審査した結果、適正であると認めたので、同条第 2 項の規定により、別紙のとおり提出します。

第 6 号様式（第 6 条関係）

平成 2 4 年 3 月 3 0 日

会派名 公明党

代表者 田中 人実 様

経理責任者名 斉藤 真理



流山市議会政務調査費収支報告書

流山市議会政務調査費の交付に関する条例第 7 条第 1 項の規定により、平成 2 3 年度政務調査費に係る収支を下記のとおり報告します。

記

1 収 入

流山市議会政務調査費 1, 6 0 0, 0 0 0 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	内 訳
研 究 研 修 費		
調 査 旅 費	542, 348	青森市・盛岡市・所沢市、諫早市・長崎市・鳥栖市
資 料 作 成 費	260, 089	インク代、コピー用紙、放射能測定器他
資 料 購 入 費	71, 809	図書、地図
広 報 費	485, 163	会派市議会ニュース
広 聴 費		
人 件 費		
事 務 所 費	40, 299	パソコン他リース代
その他の経費		
合 計	1, 399, 708	

3 残 額 2 0 0, 2 9 2 円

政務調査費会計帳簿(平成23年度)

NO.

年月日	収入	支出	残額	備考
	1,600,000			
H23・06・27		8,640	1,591,360	ガバナンス(H23・4月号～H24・3月号)
H23・07・01		17,745	1,573,615	パソコン他、リース代4月分
H23・07・01		630	1,572,985	パソコン他、リース代振り込み手数料
H23・07・01		21,294	1,551,691	パソコン、リース代(H11・5月～H12・4月)
H23・07・01		630	1,551,061	パソコン他リース代振り込み手数料
H23・07・31		26,250	1,524,811	教育新聞(H23・6月～H24・3月)
H23・08・03		212,200	1,312,611	行政視察旅費
H23・08・08		4,725	1,307,886	行政視察土産代
H23・08・10		540	1,307,346	交通費(田中 自宅一大宮)
H23・08・10		540	1,306,806	交通費(秋間 自宅一大宮)
H23・08・10		880	1,305,926	交通費(松尾 自宅一大宮)
H23・08・10		740	1,305,186	交通費(斎藤 自宅一大宮)
H23・08・10		1,008	1,304,178	昼食代
H23・08・10		4,200	1,299,978	昼食弁当代
H23・08・10		21,000	1,278,978	夕食代
H23・08・11		4,900	1,274,078	昼食代
H23・08・11		20,000	1,254,078	夕食代
H23・08・11		640	1,253,438	タクシー代(ホテル一本八戸)
H23・08・12		4,000	1,249,438	昼食代
H23・08・12		1,320	1,248,118	交通費(池袋一航空公園)
H23・08・12		680	1,247,438	交通費(航空公園一秋津)
H23・08・12		2,760	1,244,678	交通費(新秋津一南流山)
H23・08・12		150	1,244,528	交通費(秋間 南流山一自宅)
H23・08・12		340	1,244,188	交通費(松尾 南流山一自宅)
H23・08・12		200	1,243,988	交通費(斎藤 南流山一自宅)
H23・08・13		525	1,243,463	会派ニュースイ印刷代振り込み手数料
H23・08・15		484,638	758,825	会派市議会ニュース印刷代
H23・09・06		15,480	743,345	パワーポイント20
H23・09・06		2,079	741,266	アプリ書籍
H23・09・12		41,842	699,424	インク代
H23・09・12		420	699,004	インク代振り込み手数料
H23・09・28		5,775	693,229	コピー代
H23・11・26		1,198	692,031	USBメモリー
H23・12・01		1,250	690,781	コピー用紙
H23・12・16		105	690,676	封筒代
H23・12・16		134,900	555,776	放射能測定機
H23・12・19		1,952	553,824	封筒代
H23・12・19		22,522	531,302	インク代
H23・12・19		210	531,092	インク代振り込み手数料
H24・01・24		169,760	361,332	行政視察旅費
H24・01・24		420	360,912	行政視察旅費振り込み手数料
H24・01・28		105	360,807	銀行手数料
H24・01・29		6,000	354,807	行政視察土産代
H24・01・31		1,170	353,637	交通費(田中 自宅一羽田空港第2ビル)
H24・01・31		1,080	352,557	交通費(秋間 自宅一羽田空港第2ビル)
H24・01・31		1,280	351,277	交通費(松尾 自宅一羽田空港第2ビル)
H24・01・31		1,220	350,057	交通費(斎藤 自宅一羽田空港第2ビル)
H24・01・31		600	349,457	交通費(諫早一本諫早)
H24・01・31		1,900	347,557	昼食代
H24・01・31		1,750	345,807	昼食代

H24・01・31		1,800	344,007	交通費(諫早—長崎)
H24・01・31		480	343,527	交通費(長崎駅前一思案橋)
H24・01・31		28,740	314,787	夕食代
H24・02・01		3,160	311,627	昼食代
H24・02・01		1,500	310,127	昼食代
H24・02・01		700	309,427	タクシー代(ホテル—長崎市役所)
H24・02・01		27,720	281,707	夕食代
H24・02・02		700	281,007	タクシー代(ホテル—鳥栖市役所)
H24・02・02		780	280,227	タクシー代(鳥栖市役所—鳥栖駅)
H24・02・02		4,980	275,247	昼食代
H24・02・02		1,000	274,247	交通費(博多—福岡空港)
H24・02・02		1,170	273,077	交通費(田中 羽田空港第1ビル—自宅)
H24・02・02		1,010	272,067	交通費(秋間 羽田空港第1ビル—自宅)
H24・02・02		1,280	270,787	交通費(松尾 羽田空港第1ビル—自宅)
H24・02・02		1,220	269,567	交通費(斉藤 羽田空港第1ビル—自宅)
H24・02・21		19,000	250,567	ゼンリン流山地図
H24・02・28		21,735	228,832	一太郎2012
H24・03・05		8,640	220,192	ガバナンス(H24・4月号～H25・3月号)
H24・03・13		12,700	207,492	コピー代
H24・03・15		7,200	200,292	書籍(地方財政キーワード)
合計	1,600,000	1,399,708	200,292	